危险化学品建设项目安全审查申请不予受理通知书
A危化项目受字〔B〕C号

D：

你单位    年  月  日提交的EF申请文件、资料收悉。根据《危险化学品建设项目安全监督管理办法》（国家安全监管总局令第45号）有关规定，经审核，该建设项目安全审查申请存在以下问题：

根据《危险化学品建设项目安全监督管理办法》（国家安全监管总局令第45号）规定，不予受理你单位提出的EF申请。

如有异议，可在接到本决定之日起六十日内向 　　M

或　　　N　　　申请行政复议，或者在三个月内依法向
       O      提起行政诉讼，但不停止执行本决定。

受理人：　　　　　  联系电话：

                    　（审查部门或受理机构盖章）

年    月    日